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Tokmanni jatkoi kotimaisen mielenterveystyön ja kriisiauttamisen tukemista  

25 000  euron lahjoituksella  

 

 

MIELI Suomen Mielenterveys ry: n viestintäjohtaja  Liisa Partio  vastaanotti 25 000  euron arvoista lahjoitusta 

symboloivan plakaatin Tokmanni -konsernin Group H ead of Sustainability Kaisa Mattsonilta Helsingissä joulukuun 

alkupuolella . Kuva: Jutta Kajander , MIELI Suomen Miel enterve ys ry  

Mielenterveys on arjen voimavara, terveyttä ja toimintakykyä sekä kykyä kohdata elämän yllätyksiä.  

Halpakauppaketju T okmanni  on jo vuodesta 2018 tukenut  MIELI Suomen Mielenterveys 

ry:n  mielenterveystyötä. Viimeksi j oulukuussa Tokmanni lahjoitti – kiitos asiakkaiden sa  tuen – 25 000  euroa 

lisää rahaa  kotimaiseen mielenterveystyöhön ja kriisiauttamiseen. Lisäksi a iemmin tänä vuonna 

Tokmanni  myi järjestön Mielinauhoja  osana vuosittaista Mielinauha -keräystä . 

Pitkäaikaisen yhteistyönsä avulla  Tokmanni ja MIELI Suomen Mielenterveys ry pyrkivät kannustamaan ihmisiä 

puhumaan avoimesti mielenterveydestä ja mielen ongelmista, vähentämään mielen ongelmiin liittyvää 

leimautumista sekä keräämään rahaa mielenterveystyöhön ja kriisiauttamiseen Suomessa.  

– Mielenterveystyöhön panostaminen sekä mielen hyvinvoinnista ja sen merkityksestä puhuminen ovat 

äärimmäisen tärkeitä erityisesti tässä ajassa, jossa m aailman kriis it, epävarma taloudelli nen tilanne ja mo nenlaiset  

muut huolet ja vastoinkäymiset koskettavat ihmisiä ja lisäävät konkreettisen tuen tarvetta , Tokmanni -konsernin 

Group Head of Sustainability  Kaisa Mattson kertoo.  

http://www.tokmanni.fi/
https://mieli.fi/
https://mieli.fi/
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MIELI Suomen Mielenterveys ry:n tekee runsaasti konkreettista  työtä mielen hyvinvoinnin edistäjänä. On erittäin 

merkityksellistä , että järjestö kykenee tarjoamaan esimerkiksi  kriisipuhelimen kaltaista matalan kynnyksen tukea , 

Mattson kertoo.  

– Olemme erittäin mielellämme olleet mukana viestimässä mielen hyvinvoinnin roolista ja yhdessä asiakkaidemme 

kanssa  mukana  keräämässä  varoja vaikuttavan kotimaisen mielenterveystyön  ja kriisiauttamisen hyväksi myös 

vuonna 2025 . Kiitämme kaikkia asiakkaitamme ja tokmannilaisia yhteisestä tuestamme . 

– Tokmanni n tuki MIELI ry:n työlle on todella merkittävää sekä vuosittaisten lahjoitusten  että pitkän ja 

monipuolisen yhteistyön kautta, MIELI Suomen Mielenterveys ry:n viestintäjohtaja  Liisa Partio  kertoo.  

– Esimerkiksi viimeisin 25  000 euron lahjoitus mahdollistaa , että noin 1500 avun tarpeessa olevaa ihmistä saa 

luottamuksellista keskusteluapua, kellonajasta ja viikonpäivästä riippumatta . Kiitämme lämpimästi kaikkia 

tokmannilaisia sekä Tokmannin asiakkaita tärkeästä avusta , Partio lisää.  

R ahalahjoituksia mielen hyvinvoinnin edistämiseen Suomessa  

Tokmannin myymien Mielinauhojen myynti on tuottanut vuodesta 2018 lähtien lähes 2 70 000 euroa kotimaiseen 

mielenterveystyöhön ja kriisiauttamiseen. Lisäksi Tokmanni on lahjoittanut hyväntekeväisyyskampanjoidensa 

myyntituottoja kotimaiseen mielenterveystyöhön ja kriisiauttamiseen yhteensä 57 000 euroa vuosina 2023 –2025.  

Esimerkiksi Tokmannin MIELI Suomen Mielenterveys ry:lle aiemmin tässä kuussa  luovuttama 25 000  euron 

suuruinen rahalahjoitus koostui  kah desta tänä vuonna toteu tetusta  kampanja sta . Niistä ensimmäisessä 

halpakauppaketju lupasi lahjoittaa yhden sentin jokaisesta Tokmanni -myymälöissään ja -verkkokaupassaan huhti –

kesäkuussa myymästään Future TT Sport  -tuotteesta . Kampanjoista jälkimmäisessä Tokmannin lahjoitus oli viisi 

senttiä jokaisesta Tokmanni -myymälöidensä ja -verkkokauppansa syys –marraskuussa myymästä Arki 360° -

tuotteesta .  
 

 

Lue lisää mielenterveystyöstä MIELI Suomen Mielenterveys ry:n verkkosivuilta  mieli.fi  ja Tokmanni -

konsernin vastuullisuustyöstä yhtiön  verkkosivuilta tokmannigroup.com/vastuullisuus . 
 

 

TOKMANNI JA MIELI SUOMEN MIELENTERVEYS RY  
 

 

Lisätietoja:  
 

 

Kaisa Mattson  

Group Head of Sustainability  
 

puh. 020 728 6765  

kaisa.mattson(at)tokmanni.fi  
 

 

Maarit Mikkonen   

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni   
 

puh. 040 562 2282   

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  
 

 

https://www.tokmanni.fi/brandit/future_tt_sport
https://www.tokmanni.fi/brandit/arki_360
https://www.tokmanni.fi/brandit/arki_360
https://mieli.fi/
https://tokmannigroup.com/vastuullisuus/
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Liisa Partio  

viestintäjohtaja  

MIELI S uomen M ielenterveys ry  
 

puh. 040  580  8984  

liisa.partio (at)mieli.fi   
 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorin liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  
 

 

MIELI Suomen Mielenterveys ry  

MIELI ry tarjoaa matalan kynnyksen tukea ja apua vaikeissa elämäntilanteissa puhelimessa, kasvokkain ja verkossa. 

Kriisipuhelin päivystää suomenkielisellä linjalla 24 tuntia vuoden jokaisena päivänä. MIELI ry tekee myös edistävää 

mielenterveystyötä, jotta yhä useampi osaisi vahvistaa omaa ja läheisten mielenterveyttä. Vahva mielenterveys suojaa 

vaikeassa elämäntilanteessa ja helpottaa kriisistä selviytymistä. Mielinauha on MIELI ry:n kampanja, jolla kerätään varoja 

mielenterveyden edistämiseen ja kriisityöh ön Suomessa.  
 

 

Tokmanni -konserni  

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 

helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 

merkkituotteita sekä mu ita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 380:n 

Tokmanni -, Dollarstore -, Big Dollar -, Click Shoes - ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni -

konserni on aina lähellä palvelemassa asiakk aitaan. Lisäksi Tokmanni -konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää SPAR -brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2024 Tokmanni -konsernin liikevaihto oli 1 675 miljoonaa 

euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 100 miljoonaa eur oa. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

pörssilistalle.  

 


